

### **Informacja dla Wykonawców\_2**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Kompleksowe sprzątnięcie w roku 2011 budynku Urzędu Miejskiego (Ratusz) w Kaliszu, ul. Główny Rynek 20**”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust 1i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

*W projekcie umowy w § 1 ust. 2 podany został łączny metraż okien: 695m<sup>2</sup>. Prosimy o informację czy wszystkie okna objęte myciem są dostępne i otwieralne (czy ich mycie wymaga użycia technik alpinistycznych bądź wyciągnika koszowego)? Pytanie jest szczególnie zasadne przy myciu okien na wieży ratuszowej.*

#### **Odpowiedź:**

Wszystkie okna objęte myciem są dostępne i otwieralne do wewnątrz budynku i nie wymagają użycia technik alpinistycznych ani wyciągnika koszowego. Dotyczy to również okien na wieży ratuszowej.

#### **Pytanie 2:**

*W harmonogramie czynności określającym zakres prac do wykonania w okresie 12 miesięcy w odniesieniu do pomieszczeń biurowych w pkt 17 wskazano, że konserwacja podłóg o pow. 1939m<sup>2</sup> ma odbywać się raz w miesiącu. Czy przez konserwację należy również rozumieć pranie wykładzin dywanowych (w pomieszczeniach biurowych w pkt 1 wskazano łącznie 1009m<sup>2</sup> wykładzin dywanowych)?*

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z Harmonogramem czynności określającym zakres czynności do wykonania w okresie 12 miesięcy tabela 8 – Inne dodatkowe czynności, wiersz 2 „pranie wykładzin dywanowych o pow. ca. 580m<sup>2</sup>” odbywać się będzie 1 raz w roku.

#### **Pytanie 3:**

*W harmonogramie czynności określającym zakres prac do wykonania w okresie 12 miesięcy w odniesieniu do sprzątnięcia 3 sal konferencyjnych w pkt 11 wskazano, że konieczne jest wycieranie kurzu z żyrandoli i kinkietów, gdzie pomieszczenie ma wysokość 9,2m. Czy istnieje możliwość zainstalowania w pomieszczeniu rusztowania celem bezpiecznego przeprowadzenia prac na wysokości.*

#### **Odpowiedź:**

W sali konferencyjnej o wysokości 9,2m istnieje możliwość zainstalowania rusztowania tzw. warszawskiego lub innego podobnego typu.

PREZYDENT  
Miasta Kalisza  
/-/  
dr inż. Janusz Pęcherz